02.02.2024г. № 66
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Братский район

ПОКОСНИНСКОЕ муниципальное образование

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О РАБОТЕ ГЛАВЫ ПОКОСНИНСКОГО МО ЗА 2023 ГОД

Руководствуясь, ст.14, Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 47 Устава Покоснинского муниципального образования,  Дума Покоснинского сельского поселения, –

Заслушав отчет главы Покоснинского МО о проделанной работе за  2023 год

РЕШИЛА:

1. Признать  работу Главы Покоснинского МО за 2023 год  удовлетворительной.

Глава Покоснинского  МО

Кузьмин А.В.

Председатель Думы Покоснинского

сельского поселения

Кузьмин А.В.